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Også her med forbehold om at
planen kan gjennomføres. I tilfelle:

Alle møter begynner kl. 19.oo

14.01: Indre sjømannsmisjon
28.01: Israelsmisjonen

11.02: Samtale om søndagens tekst
25.02: Misjonssabandet

11.03: Normisjon
25.03: Godtnytt

08.04: Karmsund ABR­senter
29.04: Misjonskveld

06.05: Samtale om søndagens tekst
20.05: Indre sjømannsmisjon



Døpte

Aurora Sørbø
Mia Jeanette Bråtun Tonning
Tobias Øglænd Solstad

Emma Regine Sjursen
Matheo Langebro Tangjerd
Mathilde Gravdal Auestad

Magnus Kanck

Victoria Hagen Berntsen
Lena Jansen­Skår
Noah Olaisen Auestad

Døde

Jahn Jakobsen

Oddny Vaage

Toralv Leonard Bjelland

May Britt Simonsen

Einar Lindøe

Liv Ingrid Langaker

Arbeidsleder
Erik Høyvik
Telefon 52 81 00 01

Kirkeverge
Kjetil Osnes Bø
telefon kontor 52 81 00 04
kirkevergen@karmoykirken.no

Misjonærer
Anne Storstein Haug
e­post:annestorsteinhaug@gmail.com

Menighetsråd
Leder: Owen Austevik
52 85 19 88 mob: 907 94 177
oven.austevik@gmail.com

Vigde
15.8.2020
Christy Veronica Tvihaug og John Eivind Bless
Hanne Midttveit og Espen Lund

22.8.2020
Iselin Stokka og Magnus Brautaset

29.8.2020
Maritha Konstanse Mæland og Sten Frode
Kristoffersen

5.9.2020
Nina Maija Lehtimaki og Hein Ove Sandhåland
Liv Dybdal og Lars Eirik Austevik

12.9.2020
Dagrun Fagerland og Sveinung Helland

19.9.2020
Cecilie Udstuen og Erlend Sigurdsen
Maria Sørbø og Martin Heimvik

26.9.2020
Karina Morland og Mikal Østensen

3.10.2020
Iselin Larsen og Arnfinn Hovda
Kristin Anda og
Aksel Johan Lund
Benedikte Årak og
Kenneth Eriksson

10.10.2020
Julie Flåten og Magnus Høgden
Karina Vågen og Morten Sletten

Administrativ leder
Njål Alvar Engmark
tlf: 52 81 20 60
mob: 992 48 067
avaldsnes@karmoykirken.no

Prost
Ove Sjursen
tlf.
mob: 489 97 130

Sokneprest
Lars­Tore Anda
tlf: 52 81 20 59
mob: 951 44 348
lars.tore.anda@karmoykirken.no

Kantor
Arnfinn Tobiassen
tlf: 52 81 20 55
mob: 415 28 810
arnfinn.tobiassen@karmoykirken.no

Kateket
Annbjørg Utvik Gudmundsen
Tlf: 52 81 20 58
Mob: 480 89 298
annbjorg.gudmundsen@karmoykirken.no

Trosopplæringsmedarbeider
Gro Torunn H. Utvik
tlf: 52 81 20 57
mob: 901 97 597
gro.torunn.utvik@karmoykirken.no

Vikar kirketjener
Stanley Skeie
mob: 913 30 053
sjskeie@hotmail.com

Barne­ og ungdomsarbeider
Johanna Gismervik
tlf: 52 81 20 53
mob: 412 43 300
johanna.gismervik@karmoykirken.no

Vikar trosopplærer/diakoniarbeider
Marte Elise Solberg
tlf. 52 81 20 58
mob: 917 68 897
i

Kirketjener
Aina Nordtveit
mob: 909 41 992
aina.nordtveit@karmoykirken.no



www.avaldsnes.no
gjør lokalmiljøet rikere, tryggere og morsommere




